
                                                                    

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. ABSE

N.___________                               del _________________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36 comma 2, lett. a), del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura del

farmaco FLUOROURACILE vari dosaggi, da destinare alla S.C. di Farmacia dell’ARNAS G. Brotzu. Ditta Teva Ita-

lia Srl. Importo complessivo € 20.336,628 oltre Iva di Legge. Codice CIG ZCD3BB0FEB. 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione                    

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita  delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti

di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Vista la deliberazione n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide

Massacci, Responsabile del Settore “Area di acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione

fatture”;

Premesso            che, con nota prot. n. 905 del 29.05.2023, il Direttore della S.C. Farmacia ha richiesto la

fornitura  del  farmaco FLUOROURACILE vari dosaggi, precisando che trattasi di farmaco

aggiudicato in favore della Ditta Hikma Italia SpA con gara regionale “Medicinali Ed. 8” e

recepito, per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, con deliberazione  n.

103 del 27.01.2021, ma che attualmente risulta carente (All. A fg. 1);

Considerato che, con mail pec del 30.05.2023, si è proceduto mediante richiesta di apposito preventivo

di spesa alle Ditte  Accord Healthcare Italia  Srl  e  Teva Italia  Srl,  e che, entro i  termini

stabiliti, è pervenuta l’offerta della Ditta Teva Italia Srl la quale si è resa disponibile a fornire

il farmaco in parola per un importo complessivo pari a € 20.336,628 oltre Iva di Legge;

Vista la  relazione  con  la  quale  il  Direttore  F.F.  della  S.C.  Farmacia  ha  espresso  parere

favorevole relativamente all’offerta presentata dalla summenzionata  Ditta, per conformità

alla richiesta e prezzo congruo (All. B fg. 1);

%

francesca.cutrano
Font monospazio
PDTD/2023/1000

luisanna.perra
Font monospazio
960

luisanna.perra
Font monospazio
28.06.2023

luisanna.perra
Font monospazio
28.06.2023



                                                                    

Segue determinazione n. ___________ del ____________

Ritenuto pertanto di dover affidare, ai sensi dell’art. 36,  comma 2, lett. a),  del D. Lgs n. 50/16, in

favore della Ditta Teva Italia Srl, la fornitura del farmaco FLUOROURACILE vari dosaggi,

per  un  importo  complessivo  pari  a  €  20.336,628 oltre  Iva  di  Legge,  come di  seguito

specificato:

Farmaco Importo complessivo

Fluorouracile 1g 20 ml € 1.376,628

Fluorouracile 5 g 100 ml € 18.960,00

Visto il D.lgs. n. 50/2016;

D E T E R M I N A

Per i motivi esposti in premessa:

1. di affidare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs n. 50/16, in favore della Ditta Teva Italia Srl, la

fornitura  del farmaco FLUOROURACILE vari dosaggi, per un importo complessivo pari a  € 20.336,628

oltre Iva di Legge, come di seguito specificato:

Farmaco Importo complessivo

Fluorouracile 1g 20 ml € 1.376,628

Fluorouracile 5 g 100 ml € 18.960,00
2.  

3. di dare atto che l'importo di € 20.336,628 Iva di Legge verrà imputato al conto n. A501010101 del Piano dei

Conti – Centri di Costo Strutture Richiedenti

4. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del pre-

sente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

5. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario dell’Azienda all’emissione dei relativi ordini di pagamento, a

seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura e dei lavori da

parte degli Uffici competenti.

Il Delegato Responsabile S.C. ABSE

Dott. Davide Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

luisanna.perra
Font monospazio
960

luisanna.perra
Font monospazio
28.06.2023



francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 1 di Fg. 1

francesca.cutrano
Matita



francesca.cutrano
Font monospazio
All. "B" Pg. 1 di Fg. 1


	Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36 comma 2, lett. a), del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura del farmaco FLUOROURACILE vari dosaggi, da destinare alla S.C. di Farmacia dell’ARNAS G. Brotzu. Ditta Teva Italia Srl. Importo complessivo € 20.336,628 oltre Iva di Legge. Codice CIG ZCD3BB0FEB.
	
	D E T E R M I N A

		2023-06-26T12:59:00+0200
	CUTRANO FRANCESCA


		2023-06-27T17:22:31+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-06-28T08:30:11+0200
	PERRA LUISANNA




